quid enim illud est qd̄ infelici
tas mea de te petere aut nō p
sumit. aut nō sapit. hoc tu pro
tua pietate tribue. p̄ quod ani
ma mea a morte saluet. **Lun**
cū vite mee terminum fieri ius
seris manum misericordie tue
porrige et lumen eterne clarita
tis ostende. **Qui** vivis et reg.

Item confessio peccatoruz
eiusdem beati Augustini.

Yserator et misericors
magne et terribilis de
us: tibi cōfiteor delicta
mea. tibi patefacio vulnera
mea. tu ppter ineffabilē bonita
tem tuā pfer mihi misero me
dicinā. Tu enim mitissimi me di
gnat⁹ es dicere. nolo mortem
peccatoris: sed vt pvertatur et vi
uat. **Cōfiteor** qz iniquus est et per
uersa. in p̄spectu tuo via mea:
lapsa est in lacum miserie vite
mea. extincta est in iniquitatib⁹
meis anima mea. **Libido** dele
ctatio prava. opa nefaria. ira.
supbia. impatientia. malicia.
inuidia. gula. ebrietas. furtū:
rapina. mēdaciū. p̄iurtū. scur
rilitas. stultiloquiū. murmu
ratio. detractio. ignorātia. inf
delitas. diffidētia. mādatorū dī

negligētia seu cetera pestes oc-
ciderūt animā meā. Pollutū
est cor meū: et labia mea. Uli-
sus: auditus: gustus. odoratus et
tactus eneruauerūt in peccatis
animā meā. et omnimodo cogi-
tatione siue actione perditus sum.
Queso dñe deus cuius misera-
tio non habet finē. attrahere me
ad te. sicut attraxisti mulierem
peccatricē. Sicut donasti il-
li non cessare osculari pedes tuos
os rigare lacrymis et extergere
capillis. sic mihi clementer
procedere dignare ut secundum magni-
tudine iniquitatum mearum sit
magna dilectio tua in me. ut
propter immensam pietatem tuam
omnia dimittas peccata. Largire
mihi de preteritis malis veniam.
de presentibus continentiam. de futu-
ris cautelam. Fac me priusquam
mortalis prosequi plenissime mis-
ericordiam tuam. et ne dies meos
ante finiri sinas quam peccata dimit-
tas. sed sicut vis et scis. misere-
re mei. Amen.

Item alia confessio unde su-
pra.

Domine Jesu christe
qui in hunc mundum pro-
pter nos peccatores de si-
nu patris aduenisti. ut de ade-

peccato nos redimeres. quia scio
et credo te non propter iustos sed pro-
pter peccatores in terra habitasse
exaudi me deus meus peccatores
culpabilem et indignum et negligē-
tem et obnoxium. Tibi confiteor
omnia peccata mea. omnia mala mea
et quicquid in hoc seculo deliqui. et factum
de iniquis cogitationibus. de omnibus
malis meis veniam peto. Erra-
ui non te tamen negavi. quia scio et
credo. quia tu pius es. Indulge
mihi christe. Te laudo. te ma-
gnifico. te glorifico trinitas san-
cta tibi gratias ago in omnibus
infirmis meis. quia non ha-
beo in alium spem nisi in te deus
meus. Ad portum ecclesie tue con-
fugio. et ad pignora sanctorum tuorum
prostratus indulgentiarum peto.
Precor et supplico tibi domine
ut me custodias pro tua ma-
gna misericordia. et pro pietate
tua usque in finem meum. Et in
illa hora tremenda quando ani-
ma mea assumenda erit de cor-
pore meo. prestes mihi rectum
sensus. et rectam fidem mihi con-
cedere digneris christe omnipo-
tens deus. Domine deus om-
nipotens exaudi me ut animam
meam liberare digneris de infer-
no inferiori. Deus omnipotens